
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830823

Prodej rekreačního objektu, Vsetín

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej mobilního domku, 24 m?, Vsetín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 840863 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vsetín

Prodej mobilního domku, 24 m?, Vsetín

Ve Vsetíně, části zvané Malý Skalník, nabízíme k prodeji plně
funkční, velmi zachovalý mobilní domek 8 x 3m.  Domek je na
kolech a pojízdný. Připraven k odvozu, který by si nový majitel
zajistil na vlastní náklady. Pozemek, na kterém nyní domek stojí,
není součástí prodeje.  Realitní makléř vám poskytne další
informace a zajistí prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 290 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 278

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové
Lokální - elektrické

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830823

Prodej rekreačního objektu, Vsetín

Parkování venkovní stání

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 24

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Hrabovská Pavlína
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


